
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Кубанский государственный университет» (ФГБОУ ВО КубГУ) 

[а РР Ел 

и 

Факультет педагогики, психологии и коммуникативистики 

Кафедра педагогики и психологии детства 

СЕРТИФИКАТ 
подтверждает, что 

Бублик Юлия Владимировна 

воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190» 

провела мастер-класс «Активизация речи и памяти у детей с ЗПР средствами мнемотехники» 

в рамках Ш Международной научно-практической конференции 
«Культура родительства и семейные ценности в современном мире» 

О (приказ № 2040 от 04.10.2023) 
Абв 
ера, и Яо 
© + ^ 

$ 

Факультет! 
э: Педагогики, - 

В.М. Гребенникова, Е р ХолоГи; и Е Д.А. Кураева, 

декан ФППК КубГУ, " ЧуНика- заведующийжафедрой ПИЛ ФППК КубГУ, 
ТИВИСТИ и 

д-р пед. наук, профессор № - | ее ед. аук, доцент 

Краснодар 
2023 

Р
Е
Ы
Е
 

5<
 

о
е
 

=
 

—
 
Е
.
 

В
Е
 

ЕЫЬ 
Е
ж
 

о
 

$
2
5
>
 

=
 

ев
 

ыы
 

—
 

==
: 
>
 

Е
 

=
>
 

=
 

==
 

5
 
Е
 

=
 

2
5
 

т
 

>
>
 

5
 

2
5
>
 

>5
2 

=
 

>
>
>
 =
 

е
е
 

я
 

2
5
2
5
.
 

а
 5
2>
 

=
=
>
 

е
е
.
 $>
 

а
 

-
 

е
е
 

р
а
 

25
 5

> 
>
 

=
 

=
=
>
 

.
 
=
 

= 

ы
ы
 

>
 

2
 

Е
 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Кубанский государственный университет» (ФГБОУ ВО КубГУ) 

РРСТВЕД 

3 4, 

Факультет педагогики, психологии и коммуникативистики 

Кафедра педагогики и психологии детства 

СЕРТИФИКАТ 
подтверждает, что 

Бублик Юлия Владимировна 

воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190» 

провела мастер-класс «Поддержка детской самостоятельности и инициативы в игровой 
деятельности детей старшего дошкольного возраста с ОВЗ» 

в рамках Ш Всероссийской научно-практической конференции 

«Дошкольное образование в России: результаты нового времени и взгляд в будущее» 
(приказ № 391 от 01.03.2024 г.) 

Н.М. Сажина, ОЕ РСИХ ОГИ М.С. Голубь, 
д.пед.наук, профессор, ЦЕ м = : к.пед.наук, доцент, 
зам. декана по науч. работе Е ИО ИСТИки 2255 и.о. зав. каф. ППД, 

Краснодар 
2024 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190, 

350065, ул. Гидростроителей, 30, тел.-факс 237 29 38, ета: тдои@4з-190\ги 
ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО 48435173 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г. № 79/1 

«Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума» 
Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Р 
Федерации от 09.09.2019г. №р-93 «Об утверждении примерно 
психолого- педагогическом консилиуме образовательной © 

ссийской 

го положения о 

рганизации» и 
целях создания условий для плодотворного решения годовых задач МАДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад № 190», оптимальных условий обучения, 
развития, социализации и адаптации, обучающихся посредством психолого- 
педагогического сопровождения, на 2023-2024 учебный тод, для 
продуктивной работы педагогов с детьми 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в состава: 
Председатель Власенко А.Ю. Заместитель заведующего 
Заместитель Ермолаева Ю.Г. Старший воспитатель 
председателя 
Секретарь Зубенко Ю.Н. Учитель-логопед 
Члены ППк Морева О.В. Педагог-психолог 

Назарова О.Г. Учитель-логопед 

Переверзева Н.Н. Учитель-дефектолог 

Кот И.В. Инструктор по ФК 

'Траленко Е.В. Музыкальный 

руководитель 
Бублик Ю.В. Воспитатель 

Ачмиз Е.В. Воспитатель 

2. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 190» гленкова 
С приказом ознакомлены: 

Власенко А.Ю. 

Ермолаева Ю. 

Зубенко Ю.Н. _ ый 

Морева О.В. „@- - 
Бублик Ю.В. Иж 

рат |= 
Ачмиз Е.В. 


